ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  30/2016 - PR 48/201648/201627/06/2016Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

48/201630/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL12/07/201612/07/2016AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS PARA O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemFULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA ME     (5165)9 NOTEBOOK COM NO MÍNIMO 14" , PROCESSADOR DE 3NÚCLEOS 64 BITS, 4GB MEMÓRIA RAM, HD 500 GB, S.O. WIN8.1 UN 2 - 2.346,00    4.692,00Total do Fornecedor: 4.692,00LIRA DA LUZ & CIA LTDA     (5212)10 PROJETOR COM NO MÍNIMO 3200 ANSI LUMENS,RESOLUÇÃO SVGA (800x600), CONTRASTE DE 13.000:1,HDMI, 3D READY UN 1 - 2.377,00    2.377,00Total do Fornecedor: 2.377,00MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME     (5129)5 COMPUTADOR DESKTOP BÁSICO COM CONFIGURAÇÃOMÍNIMA:PROCESSADOR 3 NÚCLEOS 2.6GHZMEMÓRIA, CACHE L2 2MB, RAM DE 4GB DDR3, HD 500GB7200RPM`s, GRAVADOR SATA CD/DVD ROM, MONITOR LED19,5", TECLADO ABNT2 USB, MOUSE ÓTICO USB, 4 PORTASUSB, REDE 10/100 Mbps, GABINETE TORRE 4 BAIAS, FONTE450W BIVOLT, VÍDEO ONBOARD, ESTABILIZADOR 300VABIVOLT, KIT MULTIMÍDIA. TUDO COM NO MÍNIMO 12 MESESDE GARANTIA.

UN 1 - 1.945,00    1.945,00
Total do Fornecedor: 1.945,00

Erval Velho,   12   de  Julho   de   2016. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  30/2016 - PR 48/201648/201627/06/2016Folha:  2/2ROBERTO TESSARO E CIA LTDA     (1042)7 MESA DE REUNIÃO OVAL NA COR BEGE 2700x1200x 740mmEM MDF UN 2 - 483,50    967,0011 TV LED COM NO MÍNIMO 43" FULL HD CONVERSOR DIGITALINTEGRADO, COM NO MÍNIMO 2 ENTRADA HDMI E COM NOMÍNIMO 1 ENTRADA USB UN 1 - 1.974,50    1.974,50Total do Fornecedor: 2.941,50TARSIO COM E REPRES. LTDA-ME     (1247)1 ARMARIO PARA ESCRITORIO ALTO 02 PORTAS NA CORBEGE, 804x480x1600mm EM MDF POST FORMING UN 3 - 458,00    1.374,002 ARQUIVO EM MADEIRA COM 04 GAVETAS 460x480x1345mmNA COR BEGE EM MDF UN 2 - 455,00    910,003 CADEIRA FIXA 4 PÉS, ASSENTO E ENCOSTO SECRETARIA,EM TECIDO POLIPROPILENO, ESPUMA INJETADA, SEMBRAÇO NA COR PRETA UN 10 - 104,00    1.040,004 CADEIRA GIRATÓRIA EM TECIDO POLIPROPILENO, EMESPUMA INJETADA, ASSENTO E ENCOSTO SECRETÁRIA,SEM BRAÇO, NA COR PRETA UN 2 - 163,00    326,006 LONGARINA COM 3 LUGARES EM TECIDO POLIPROPILENO,EM ESPUMA INJETADA, ASSENTO E ENCOSTO SECRETARIA,SEM BRAÇO, NA COR PRETA UN 2 - 280,00    560,008 MESA RETANGULAR PARA RECEPÇÃO NA COR BEGE1000x680x740mm MDF UN 1 - 262,00    262,00Total do Fornecedor: 4.472,00Total Geral: 16.427,50
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.049.4.4.90.00.00.00.00.00 (139),  2.050.4.4.90.00.00.00.00.00 (145),  2.052.4.4.90.00.00.00.00.00 (191)

Erval Velho,   12   de  Julho   de   2016. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR